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RESULTATREGNSKAP

ONRAIL AS
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Salgsinntekt
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Jernbanekostnader

Lgnnskostnad

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Annen renteinntekt

Annen finansinntekt

Annen rentekostnad

Annen finanskostnad

Resultat av finansposter

Resultat far skattekostnad

Arsresultat

OVERFZRINGER
Overfart til udekket tap
Sum overfgringer

ONRAIL AS

Note

2023

276 885 160
50881978
327 767 138

173 957 689
128 210 524
691 535

27 457 928
330317677

-2 550539

129 537
900 501
304 227
1313207
-587 396

-3137 935

3137934
-3 137 934

2022

35454016
2275896
37729912

0

9625 758
83 764

29 222 080
38931 602

-1201691

4031
71876
216 855
136 042
-276 990

-1478 680

1478 680
-1478 680

SIDE 2



BALANSE

ONRAIL AS
EIENDELER Note 2023 2022
ANLEGGSMIDLER
IMMATERIELLE EIENDELER
Konsesjoner, patenter o.l. 3 1331428 1250175
Sum immaterielle eiendeler 1331428 1250175
VARIGE DRIFTSMIDLER
Driftslgsgre, inventar o.a. utstyr 3 1614894 17 225
Sum varige driftsmidler 3 1614 894 17 225
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER
Andre langsiktige fordringer 6 17 583 425 2944702
Sum finansielle anleggsmidler 17583 425 2944 702
Sum anleggsmidler 20529 747 4212102
OML@PSMIDLER
FORDRINGER
Kundefordringer 31957 899 3331347
Andre kortsiktige fordringer 6 25992 776 942 923
Sum fordringer 6 57 950 675 4274 270
INVESTERINGER
Bankinnskudd, kontanter o.l. 7 21500 443 6 894 893
Sum omlgpsmidler 79451118 11169 163
Sum eiendeler 99 980 865 15 381 264

ONRAIL AS SIDE 3



BALANSE

ONRAIL AS
EGENKAPITAL OG GJELD 2023 2022
EGENKAPITAL
INNSKUTT EGENKAPITAL
Aksjekapital 840 000 360 000
Overkurs 25261 600 5740000
Sum innskutt egenkapital 26 101 600 6 100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL
Udekket tap -4 648 193 -1510 258
Sum opptjent egenkapital -4 648 193 -1510 259
Sum egenkapital 21 453 407 4589 741
GJELD
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER
ANNEN LANGSIKTIG GJELD
Gjeld til kredittinstitusjoner 2 656 251 3489 583
Sum annen langsiktig gjeld 2 656 251 3489583
KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld 35177 320 4026 181
Skyldig offentlige avgifter 12 685 783 1309 460
Annen kortsiktig gjeld 28 008 103 1966 298
Sum Kortsiktig gjeld 75871 207 7 301 940
Sum gjeld 78 527 458 10 791 523

Sum egenkapital og gjeld

Oslo, 28.06.2024
Styret i Onrail AS

Runar Bakken John Magne Skeisvoll Bjgrnsen
styreleder styremedlem

Arve Bakken
styremedlem

Henning Aandal
styremedlem/daglig leder
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Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for smé foretak.

DRIFTSINNTEKTER
Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfares etter hvert som de
leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter bade periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.
Utsatt skatt er beregnet med 22 % pa grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom
regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremfgring ved utgangen
av regnskapsaret. Skattegkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan
reverseres i samme periode er utlignet og nettofert.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsmidler balansefares og avskrives over driftsmidlets gkonomiske levetid.
Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder rabygget
og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart belgp ved
verdifall som forventes ikke & vaere forbigdende. Gjenvinnbart belgp er det hgyeste av netto salgsverdi og
verdi i bruk. Verdi i bruk er naverdi av fremtidige kontantstrammer knyttet til eiendelen. Nedskrivingen
reverseres nar grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OML@PSMIDLER

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER
Kundefordringer og andre fordringer oppfares til palydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjgres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 1 Andre inntekter

Spesifikasjon av andre inntekter
Offentlig tilskudd for tapt inntekt
Offentlig tilskudd - Miljg

Andre offentlige tilskudd

Sum

2023

30361773
20490 205

30000
50881978

2022

0
0
2275 896
2275 896

Selskapet har som fglge av at Randklev Bru i Ringebu ble gdelagt av ekstremvaeret 'Hans' i 2023 sgkt
Jernbanedirektoratet om inntektskompensasjon. Det er i 2023 inntektsfgrt 30 361 773 kroner for tapte

inntekter.

Note 2 Lennskostnader og antall arsverk

LANNSKOSTNADER
2023 2022
Lenninger 106 317 300 8 086 603
Arbeidsgiveravgift 14 843 850 928 009
Pensjonskostnader 5649 544 500 925
Andre ytelser 1399 830 110 220
Sum 128 210 524 9625 758
Selskapet har i 2023 sysselsatt 101 arsverk.
Note 3 Anleggsmidler
Driftslgsare, Immaterielle Sum
inventar ol. eiendeler
Anskaffelseskost pr. 01.01.23 41318 1425175 1466 493
+ Tilgang kjgpte driftsmidler 2144 933 225525 2 370 458
= Anskaffelseskost 31.12.23 2186 251 1650 700 3836 951
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23 571 358 319 272 890 630
= Bokfgrt verdi 31.12.23 1614 893 1331428 2946 321
Arets ordinzere avskrivninger 547 264 144 272 691 536
@konomisk levetid 0-5ar 0-10 ar

@konomisk levetid for sikkerhetsssertifikatene er 5 ar



Note 4 Skatt

Arets skattekostnad 2023 2022
Resultatfgrt skatt pa ordingert resultat:

Betalbar skatt 0 0
Endring i utsatt skattefordel 0 0
Skattekostnad ordineert resultat 0 0
Skattepliktig inntekt:

Resultat far skatt -3137935 -1 478 680
Permanente forskjeller 32680 35259
Endring i midlertidige forskjeller -169 713 5087
Skattepliktig inntekt -3 274 968 -1438334
Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt pa arets resultat 0 0
Sum betalbar skatt i balansen 0 0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler,

spesifisert pa typer av midlertidige forskjeller

2023 2022 Endring

Varige driftsmidler 166 691 -3021 -169 713

Sum 166 691 -3021 -169 713

Akkumulert fremfgrbart underskudd -4 876 449 -1 601 481 3274968

Inngar ikke i beregningen av utsatt skatt 4709 757 1604 503 -3105 255

Utsatt skattefordel (22 %) 0 0 0
I henhold til god regnskapsskikk balansefgres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Egenkapital

Aksjekapital Overkurs Annen Innskutt Annen Sum

egenkapital egenkapital egenkapital

Pr. 31.12.2022 360000 5740000 0 -1510 258 4589 742

Arets resultat -3137 935 -3137935

Kapitalforhayelse 2023 480000 19521600 0 20001 600

Pr 31.12.2023 840000 25261600 0 -4 648 193 21 453 407

Arsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen er tilstede.



Note 6 Fordringer og gjeld

2023 2022
Fordringer med forfall senere enn ett ar
Andre langsiktige fordringer 17 583 425 2944702
Sum 17 583 425 2944 702
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 ar
Gjeld til kredittinstitusjoner 2656 251 3489 583
Sum 2 656 251 3489 583
Gjeld sikret ved pant 2656 251 3489 583
Pantsatte eiendeler:
Kundefordringer 31871969 3331347
Andre langsiktige fordringer 17 583 425 2944702
Driftsmidler 2946 322 1267 400
Sum 52 401716 7543 449

Note 7 Bankinnskudd

Innestaende midler pa skattetrekkskonto (bundne midler) er pa kr. 1 932 461.
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